
令和５年 12 月吉日

ふじのくにパラスポーツ推進コンソーシアムご入会のお願い

ふじのくにパラスポーツ推進コンソーシアム

会 長 中西 勝則

副会長 大須賀 紳晃

出野 勉

拝啓

ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

ふじのくにパラスポーツ推進コンソーシアム(以下「コンソーシアム」という。)は、静岡

県の障害者スポーツの振興を目指す官民連携組織として全国に先駆けて発足され、東京パラ

リンピックのレガシーづくりの一環として、誰もがパラスポーツに親しめる共生社会の実現

に向けて「日本一、パラスポーツで幸せを実現できる県」を目指していきます。

当コンソーシアムでは、環境整備、アスリート強化、裾野拡大の３つを柱とし、それぞれ

障害者スポーツセンター等パラスポーツができる場の確保、パラアスリートのための医・科

学連携等の支援、パラスポーツの普及・広報等に取り組んでまいります。

ぜひともこの趣旨にご賛同いただき、ご入会くださいますよう、お願いいたします。

敬具

ふじのくにパラスポーツ推進コンソーシアム

静岡市葵区駿府町 1-70

静岡県総合社会福祉会館内

事務局 安間

054-221-0062


